РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2010 года

№ 362
О внесении изменений в
муниципальную целевую программу
«Здоровье и образование на 2009-2010г.г.»
В целях подготовки к детской оздоровительной кампании 2010 года, в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2010 год, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения муниципальную целевую программу «Здоровье и образование на 2009-2010г.г.», утвержденную постановлением мэра от 17.09.2009 г. № 415 (далее – программа):

1.1. в паспорте программы строки «Объемы и источники финансирования» в строке «2010 г.» цифру «354,0» заменить на цифру «50,0»;
1.2. в 2 разделе «Организация учебного процесса в соответствии с санитарными и гигиеническими требованиями» пункта 3 «Финансирование» строки «2010 г.» цифру «329,0» заменить на цифру «36,0»;

1.3. в 3 раздел «Медицинское обеспечение детей в образовательных учреждениях» пункта 3 «Финансирование» строки «2010 г.» цифру «25,0» заменить на цифру «14,0»;

1.4. мероприятия по реализации программы читать в следующей редакции:

	№
	Мероприятия
	Потребность
 в кол-ве / ОУ
	Финансирование
(тыс.рублей)
	Ответственные

	2009г.
	2010г.

	2 раздел «Организация учебного процесса в соответствии с санитарными и гигиеническими требованиями»

2.6. Замена изношенного и приобретение нового технологического, холодильного и др. оборудования пищеблоков

	1.
	Электрическая печь

	1- МОУ ООШ п.Берёзовый

	22,2
	руководитель ОУ
отдел образования

	2.
	Холодильник (двухка-
мерный)

	1 – МОУ ООШ п.Берёзовый

	13,8
	Руководитель

ОУ отдел образования

	ИТОГО:

	36,0

	3 раздел «Медицинское обеспечение детей в образовательных учреждениях»
3.1. Оснащение медицинских кабинетов

	1.
	Приобретение оборудования

	1 – МОУ ДОД «ДЮСШ»

	14,0
	руководитель ОУ
отдел образования

	ИТОГО:

	14,0

	ВСЕГО:

	50,0

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свирские вести»

 3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по социальной политике Барышеву Т.В.

Мэр
муниципального образования

«город Свирск»

В.Т.Алфёров

PAGE